
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SANTO ANDRE FUTSAL

SANTO ANDRE FUTSAL

87895 07/09/202106 01 C.A. TABOÃO DA SERRA/CATS/IL/SEMEL

C.A. TABOÃO DA SERRA/CATS/IL/SEMEL

Paulista
Sub-9 A2
GINÁSIO NOÊMIA ASSUMPÇÃO Santo André

KENIA PALOMA DE OLIVEIRA
RAFAEL APARECIDO GOMES DE PAULA

MARIA CRISTINA BARBOSA LOPES
ROBERTA APARECIDA DA SILVA CLAUDINO

835
1477
981
1652

14:13 14:23

02 00

14:24 14:33

01 00

14:38 16:00

03 01
06 01

176890 DANILO MARTINS DE MOURA SANTOS 01
176154 KAUÃ HENRIQUE LOPES CARNAUBA 03
168975 ARTHUR NUNES SANTANA 05
174200 BERNARDO PEREIRA MENEZES 06
175707 LUCAS MACEDO DA CUNHA 07
175700 FABIO LEONARDO TASCA 08
175705 RIYAN RODRIGUES CABRAL ANTUNES 09
176962 MIGUEL GOULART DO NASCIMENTO 10
176882 RYAN ERNANI PASINI DE SOUSA 11
176992 PEDRO LUCAS RASTELLI MARINHO 12
173365 CAIO VINICIUS MORALES DA SILVA 13
173275 THIAGO AUGUSTO DE SOUZA TEIXEIRA 14
177199 GABRIEL GOMES FERREIRA 15

01
03
01

07
09
07
09
14

10
08
10
12

11
06
11
08
05
10

13
14
13
15

xx
xx

ALEXANDRE FERREIRA DE MELLO4834

DOUGLAS SOUZA DE JESUS7783

1301
02:29

1102
03:19

0603
08:35

1004
11:48

0805
15:10

0906
17:05

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

175557 ENZO AMâNCIO DA SILVA LUSTOSA 01
175409 DENIS SENNA DE SOUZA PINHEIRO 05
175094 GUSTAVO COSTA DA SILVA 06
174840 DIEGO DE SOUZA GAMA SILVA FILHO 07
176472 GABRIEL FONSECA VILAS BOAS 08
176794 GABRIEL DE FREITAS CARVALHO 10
177363 MIGUEL UWANNODIM SANTANA 12
175426 ARTHUR MIGUEL JESUS DA SILVA 15 09:53
177422 JORGE CâNDIDO DE LIMA MATOS FILHO 47
175320 LUIZ RIKELMY CONSTANTINO DE ALMEIDA 77
175380 MATHEUS CAMARGO VIECILLI DE SOUZA 88

10
01

05
47
05
06
07

06
08
15
77

07
05

77
88
15

03:19

xxxxx
xx

8801

13:36

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

JOSÉ EDIMARCOS JUSTINO DE SÁ7712

JONATAS SILVA DOS REIS7711

F
A

B
IO

 L
E

O
N

A
R

D
O

 T
A

S
C

A
 (

8)

A
LE

X
A

N
D

R
E

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

E
 M

E
LL

O

D
IE

G
O

 D
E

 S
O

U
Z

A
 G

A
M

A
 S

IL
V

A
 F

IL
H

O
 (

7)

JO
S

É
 E

D
IM

A
R

C
O

S
 J

U
S

T
IN

O
 D

E
 S

Á

AIRTON RODRIGUES DE MELO JUNIOR 6592

SANTO ANDRE FUTSAL

RENATO BRAGA SACCO 4248

C.A. TABOÃO DA SERRA/CATS/IL/SEMEL


