## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

87895					SANT	ΓΟ ΑΝΕ	ORE FUT	ΓSΑΙ	06	Χ	01	C.A. T	ABO	ÃO DA	A SEF	RRA/CA	TS/IL/SI	EMEL		07/	09/2021
OMPETIÇÃO:	Paulista	a																HORÁR	IO I	NÍCIO	TÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-9					DIV	/ISÃO: A2	>				SÉRI	E:					1º PER		1:13	14:23
INÁSIO:		O NOÊN	MIA AC	CLIMDO	2Ã0	1		_				_		anto A	n drá			2º PER		1:24	14:33
IIIASIO.	GINAS	O NOE	VIIA AS	SUIVIP	,AU							CIDA	DE. 3	anio A	mare			3º PER		1:38	16:00
835	ÁR	BITRO PE	RINCIPA	L: KENIA	A PALOM	A DE OL	IVEIRA											PRORRO	_	NTAGEM	
1477	ÁR	BITRO AL	UXILIAR	: RAFAEL	L APARE	CIDO GO	OMES DE F	PAUL	4									1º PER.			<b>x</b> 00
981		ONOMETI																2º PER.		_	<b>x</b> 00
1652	AN	OTADOR	: KOBE	RIA APAI	RECIDA	DA SILVA	A CLAUDIN	Ю										3º PER.			<b>x</b> 01
																		FINAL			<b>x</b> 01
																		PRORRO			X
																		PENALTIS	•	<u> </u>	^
QUIPE "A" - SA	NTO AN	ORE FU																			
REGISTRO	JOGADORES  DANILO MARTINS DE MOURA SANTOS							Nº	AMAR VE	VERM	04	SUBSTITUIÇÕES           01         07         10         11         13				х	X ACUN	(ULAT)	LATIVAS		
176890 176154		NRIQUE L							01 03			03	09	08	06	14	X	x			
168975		NUNES SA		ININAODA					05			01	07	10	11	13	•		O DE T		
174200		OO PEREIF							06				09	12	08	15	10	PER.		2º P	ER.
175707		ACEDO DA							07				14	<u> </u>	05 10						
175700 175705		ONARDO ODRIGUES		ANTUNE	FS				08 09						10						
176962		GOULART							10												
176882		NANI PAS							11												
176992 173365		UCAS RAS							12 13	1	-			1							0
173275		AUGUSTO			IRA				14												II.
177199		<b>GOMES F</b>							15									(8)			Σ
																		<b>CAPITÃO:</b> FABIO LEONARDO TASCA (8)			Ω ≲
4834	Técnico:	ALEXAND	RE FERF	REIRA DE	MELLO					1								T.			Ë
	Massagist																	RDC			Ë
	Preparado	r Fisico:																NA			#
	Médico/F		auta:															ÃO: LEC			ë Q
	Auxiliar T	écnico:																<b>CAPITÃO:</b> FABIO LEO			<b>TÉCNICO:</b> ALEXANDRE FERREIRA DE MELLO
																L		2 5			F₹
<b>01</b>   13   <b>02</b>   1	11 03 06	<b>04</b> 10	<b>05</b> 08	<b>06</b> 09	07	08	09	10	0	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
02:29 03:19	08:35	11:48	15:10	17:05																	
																ı					
QUIPE "B" - C.A	A. TABO	ODAS				IEL															
REGISTRO									<b>Nº</b> 01	AMAR	VERM	40		STITUI			х	X ACUN	1ULATI X	VAS X	х
175557 175409	ENZO AMÂNCIO DA SILVA LUSTOSA DENIS SENNA DE SOUZA PINHEIRO							05	1		10 01	05 47	06 08	07 05	77 88	X	X	^		^	
175094	GUSTAVO COSTA DA SILVA						06			01	05	15	- 00	15			O DE T				
174840		E SOUZA (			<u> </u>				07				06	77			10	PER.		2º P	ER.
176472 176794		FONSECA DE FREIT							08 10	1	-		07	1			03	3:19			
177363		JWANNOD							12												
175426	ARTHUR	MIGUEL JI	ESUS DA	SILVA		•			15	09:53											
177422		<u>âNDIDO D</u> ELMY CON							47 77					1				6			
175320 175380		S CAMARO							88									울			ŠĄ
		<i>y</i>	70 112012		,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,				- 00									ΑFI			
																		3ILV.			0
+										1	-			1				MA 8			SI
7712	Técnico:	JOSÉ EDI	IMARCOS	JUSTING	O DE SÁ					1						$\vdash$		GA	1		ž.
	Massagist			/A DOS R														JZA			Ö
	Preparado	r Fisico:																SOI			ΑĀ
7711	Médico/Fisioterapeuta:																	ÃO:			<b>ö</b> 🖺
7711		ácnica:												<u> </u>	<u> </u>	Щ		<b>CAPITÃO:</b> DIEGO DE SOUZA GAMA SILVA FILHO (7)			<b>TÉCNICO:</b> JOSÉ EDIMARCOS JUSTINO DE
7711	Médico/F Auxiliar T	ecinco:														L		<b>5</b> □			<b>¥</b> 9
7711		ecilico:																			
7711		04	05	06	07	08	09	1	0	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
7711	Auxiliar T		05	06	07	08	09	1	0	11	12	13	Ŧ	14	15	16	17	18	19	20	21
7711 01   88   02	Auxiliar T		05	06	07	08	09			11   ÃO DE (				14	15	16	17	18	19	20	21

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 6592

REGISTRO: 4248

REPRESENTANTE: AIRTON RODRIGUES DE MELO JUNIOR

EQUIPE: SANTO ANDRE FUTSAL

REPRESENTANTE: RENATO BRAGA SACCO
EQUIPE: C.A. TABOÃO DA SERRA/CATS/IL/SEMEL